Бланк организации

ПРИКАЗ

«___»   ________ 202__г.                                                                       № ____

О назначении лиц, ответственных
за контроль качества инженерных изысканий

В целях обеспечения необходимого качества выполняемых инженерных изысканий,

ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]
Назначить ответственными лицами за отдельные виды контроля инженерных изысканий:

- Входной технический контроль качества материалов

Руководитель работ на объекте ____________________________________
(Должность, ФИО)

- Технический контроль качества в процессе выполнения работ по инженерным изысканиям

Руководитель инженерно-геологических работ ________________________
(Должность, ФИО)

- Внутренний технический контроль качества инженерно-геодезических камеральных работ

Главный специалист по геодезии __________________________________
(Должность, ФИО)

- Технический контроль качества полевых инженерно-экологических работ

Ведущий специалист, главный специалист по экологии _________________
(Должность, ФИО)

- Технический контроль полевых инженерно-гидрометеорологических работ

Специалист по гидрологии, главный специалист по гидрологии ______________________________________________________________
(Должность, ФИО)

-  Выходной технический контроль качества результатов инженерных изысканий

Ведущий специалист, главный специалист ___________________________
(Должность, ФИО)

-  Нормоконтроль по выпуску отчетной документации

Ведущий специалист, главный специалист ___________________________
(Должность, ФИО)

Генеральный директор  _________________     _____________________
                                                                         (личная подпись)                                                         (расшифровка, ФИО)